Решения

Совета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

от 04.10.2019 г. (Протокол № 204)

Дата проведения заседания: 4 октября 2019 года.

Повестка дня:

1. Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих».

2. Продление срока аккредитации при Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих».

3. Прекращение аккредитации при Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих».

4. Утверждение программы повышения уровня профессиональной подготовки арбитражных

управляющих.

1. По первому вопросу «Прием в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих»» принято решение:

принять в члены Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих» Бикметову

Эллу Фанзильевну, Московская область.

2. По второму вопросу «Продление срока аккредитации при Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих»» принято решение:

продлить срок аккредитации Индивидуального предпринимателя Шестопаловой Нины

Евгеньевны (ИП Шестопалова Н.Е.), Красноярский край, ОГРНИП 312246819100159, при Ассоциации

«Национальная организация арбитражных управляющих» на период с 05.10.2019 г. по 04.10.2020 г. по

следующим направлениям деятельности: оценочная деятельность.

3. По третьему вопросу «Прекращение аккредитации при Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих»» принято решение:

руководствуясь пунктом 5.2.1 Положения «Об аккредитации при Ассоциации «Национальная

организация арбитражных управляющих» страховых организаций, осуществляющих страхование

ответственности арбитражных управляющих», в связи с истечением срока аккредитации и

непоступлением в Ассоциацию «Национальная организация арбитражных управляющих» в

установленном порядке заявления о продлении срока аккредитации и соответствующих документов,

прекратить с 08.10.2019 г. аккредитацию Общества с ограниченной ответственностью «РУССКОЕ

СТРАХОВОЕ ОБЩЕСТВО «ЕВРОИНС» (ООО РСО «ЕВРОИНС»), ИНН 7714312079, при Ассоциации

«Национальная организация арбитражных управляющих» по следующим направлениям деятельности:

страхование ответственности арбитражных управляющих.

4. По четвертому вопросу «Утверждение программы повышения уровня профессиональной

подготовки арбитражных управляющих» принято решение:

утвердить программу повышения уровня профессиональной подготовки арбитражных

управляющих «Банкротство: изменения законодательства и арбитражная практика», разработанную

Федеральным государственным бюджетным образовательным учреждением высшего образования

«Уральский государственный аграрный университет» (ФГБОУ ВО «Уральский ГАУ»), в целях

прохождения обучения по указанной программе членом Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих» Ний Анатолием Валериевичем, срок обучения – с 14.10.2019 г. по

25.10.2019 г.